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ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                                  IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                    ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
Nombre del Grupo Pequeño: ___________________________________________________________________

Nombre del Líder del G.P.: _____________________________ Líder Asociado: __________________________

Correo electrónico: _________________________________________ Teléfono: _________________________

Lugar de reunión: ________________________________ Día: ___________________ Hora: _______________

Anciano encargado del G.P.: ________________________________ Iglesia: ____________________________
OBJETIVOS DEL AÑO: ____________

	
	INSTRUCTOR   BÍBLICO
	ESTUDIOS BÍBLICOS
	EVANGELISTA
	CAMPAÑA
	BAUTISMO
	PAREJAS MISIONERAS
	RECOLECCIÓN                      ANUAL ADRA

	BLANCO
	
	
	
	
	
	
	

	ALCANZADO
	
	
	
	
	
	
	


PLAN DE ACCIÓN INTERNO / IGLESIA
	ACTIVIDAD
	FECHA
	RESPONSABLE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


PLAN DE ACCIÓN EXTERNO / IMPACTO A LA COMUNIDAD

	ACTIVIDAD
	FECHA
	RESPONSABLE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                              IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                     ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
CENSO DE INSTRUCTORES BÍBLICOS DEL GRUPO PEQUEÑO

	
	NOMBRE Y APELLIDO
	SEXO     
	EDAD12-15
	EDAD16-30
	EDAD+35
	OBSERVACIONES

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                               IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                    ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
CENSO DE ESTUDIOS BÍBLICOS ATENDIDOS POR EL GRUPO PEQUEÑO
	
	NOMBRE Y APELLIDO
	SEXO
	EDO CIVIL
	EDAD7-15
	EDAD16-35
	EDAD+35
	TIPO            A-B-C
	CURSO BÍBLICO

	     1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                              IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                    ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
CENSO DE EVANGELISTAS EN EL GRUPO PEQUEÑO
	
	NOMBRE Y APELLIDO
	SEXO
	EDAD7-15
	EDAD16-30
	EDAD+35
	TELÉFONO 
	CORREO ELECTRÓNICO

	     1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	


ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                              IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                     ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
CENSO DE RECIÉN BAUTIZADOS EN EL GRUPO PEQUEÑO
	
	NOMBRE Y APELLIDO
	FECHA
	SEXO
	EDAD8-15
	EDAD16-35
	EDAD+35
	DISCIPULADO

	     1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


ASOCIACION VENEZOLANA CENTRO OCCIDENTAL                                                                              IGLESIA ADVENTISTA DEL SEPTIMO DIA                                                                                     ZONA BARQUISIMETO CENTRO
DISTRITO: LARA OESTE II
CENSO DE PAREJAS MISIONERAS DEL GRUPO PEQUEÑO
	
	NOMBRE Y APELLIDO 1
	TELÉFONO
	NOMBRE Y APELLIDO 2
	TELÉFONO

	     1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


Cada Miembro un Discípulo, Cada Discípulo un Misionero                             
Ptr. Marcos Parao

